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Tik Tak i medelhavet 2012 

Även denna säsong kommer TikTak att segla på de underbara 

öar Mallorca Ibiza och Menorca .  

Hyr  Tik Tak i Medelhavet 

Vi erbjuder uthyrning av båten veckovis under hela perioden  

Ingen erfarenhet av segling behövs eftersom det alltid finns en 

skeppare med ombord som kan ta hand om segling och 

eventuella problem.  

Skepparen har en egen separat hytt på båten  

 

Varför Hyra Båt  

För alla som drömt att få segla i lite varmare vatten och inte 

haft möjlig är detta ett gyllene tillfälle att få uppleva segling 

och upplevelser när det är som bäst. Eller kill  /tjej gänget som 

tröttnat på charter men inte utelivet , tänk att ankra i någon av 

dom välkända badvikarna på Ibiza eller ……………. 

Även familjen som planerat en annorlunda semester finns det 

mängder av äventyr att hitta på dessa öar..  

 

Upplägg  

Båten utgår från Mallorca från en bashamn i Palma. Nytt för i 

år är att veckan är från Lördag kl 15 till Lördag kl 10. 

Därifrån kan man själv lägga upp sin rutt på Mallorca eller bege 

sig till någon av de andra öarna. 

Vid en vecka så brukar det vara bäst att hålla sig till en ö oftast 

Mallorca som är störst och har allt att erbjuda.  Och utforska 

dennes alla smultronställe, vid två veckor så hinner man lätt 

med att lägga några dagar på någon av dom närliggande öarna 

Ibiza eller Menorca. 

 Mallorca = Allt ifrån gemytliga byar och vikar till shopping 

och fest.                                                                  

Menorca = Ett enda stort naturområde med underbar 

snorkling.                                                                       

Ibiza = Den gamla hippie - ön som nu är ungdomarnas 

festplats som även erbjuder underbara bad i vackra vikar. 

 

Vad kostar det på plats… 

Kostnader för segling och leverne på plats i Balearerna med Tik 

Tak, Kostnaderna styr ni själv lite  såsom matkonto det är fullt 

möjligt att köra ett självhushåll med matlagning ombord 

grillning i fina vikar och stränder eller  dagligen äta på 

restaurang ert val.  Övriga tillkommande kostnader är 

hamnavgifter, men samma här där väljer man själv fullt möjligt 

att ligga på svaj hela tiden och tar sig iland med jollen vilket 

oftast   inte kostar nåt, annars ligger hamnavgifter på ca 600-

1500 kr dygn (Dom flesta under 2010 valde att ligga i hamn 1-3 

gånger på en vecka) 

                                  

 

 

Priser för båthyra inkl skeppare 

I priserna ingår båthyra inkl skeppare totalt antal deltagare är 

max 10st exkl. skeppare. 

Perioden Vecka 22 till Vecka 24                                                  

Hyra 1 vecka    36 000 kr  (4 500kr per person vid 8st)                                                                  

)                                                                                                                                 

Perioden Vecka 26 till vecka 35                                        

Hyra 1 vecka    42 000 kr  (  5 250 kr per person vid 8st)                                                                   

Dessa priser gäller för bokning till säsongen 2012 

bokningsavgift 20% bokningsregler finns att hämta på 

www.whychtcharter.com 

 Sängkläder medtages själv eller vi ombesörjer enligt lista 

Hyra Sängkläder 1 vecka 13 euro per person                                   

Städning: Båten är städad när ni anländer och skall var 

städad efter chartertiden. 

Slutstädning kan köpas för 130 euro    

Diesel och bensin till dinge är full tankade när ni 

anländer och tankas full efter 

chartertiden.(Genomsnittskostanden år 2011 var ca 100-

150 euro) 

Hur ta sig dit.. 

 Det finns många flygbolag att leta på för att hitta billiga 

flyg, lite förslag nedan 
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